
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 71 del  29/06/2017

OGGETTO:  VARIAZIONE  DEL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2017_2019  A 
SEGUITO  DELLA VARIAZIONE  DI  BILANCIO  DI  CUI  ALLA DELIBERAZIONE  DI 
CONSIGLIO COMUNALE DEL 29.06.2017

L’anno  duemiladiciassette addì  ventinove del  mese  di  giugno alle  ore 22:00 nella  sala  delle 
adunanze,  previa  l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  legge  comunale  e 
provinciale, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.
All'appello risultano:

SALVARANI MASSIMO
GHIZZI PIER CLAUDIO
BOCCANERA STEFANO
ALBERTONI NADIA
PREVIDI LARA

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore

Presente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 

Presenti  n. 4     Assenti n. 1     

Partecipa all'adunanza il  Segretario Generale MELI BIANCA che provvede alla  redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig.  SALVARANI MASSIMO nella sua qualita’ di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto.

 

Copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione:

Visto il D.lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli art. 1 e 2 della 
L.n.42/2009;

Visti i seguenti atti amministrativi:
· la delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 20/05/2016 di “Approvazione del documento unico di 

Programmazione  2016/2019  e  del  bilancio  di  previsione  armonizzato  2016/2018  ai  sensi  del 
D.Lgs. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni”;

· la deliberazione di G.C. n. 61 del 24/5/2016 di approvazione del piano esecutivo di gestione 2016- 
2018 parte contabile;

· la deliberazione di G.C. n. 75 del 17/6/2016 di approvazione del piano esecutivo di gestione e piano 
della performance 2016-2018;

· la deliberazione di Consiglio comunale n. 24 del 28.03.2017 di approvazione del Documento Unico 
di Programmazione 2017/2019 e del bilancio di previsione armonizzato 2017/2019 ai sensi del 
D.Lgs. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

· la deliberazione di Giunta comunale n.  36 del 30.03.2017 ad oggetto “Approvazione del  piano 
esecutivo di gestione 2017_2019 parte contabile”;

Visti gli artt. 169 e 175 del D.Lgs 267/2000, modificato dal D.Lgs. n. 118/2011 e dal D.Lgs n. 126 del 
10 agosto 2014, inerenti l’approvazione del PEG Piano Esecutivo di Gestione e le sue variazioni;

Viste le deliberazioni di Giunta Comunale:
- n. 213 del 31 dicembre 2010 avente ad oggetto “Approvazione Regolamento di Organizzazione 
degli Uffici e dei Servizi” modificato con deliberazione di Giunta n. 17 del 16.02.2011;
- n. 214 del 31 dicembre 2010 avente ad oggetto “Approvazione sistema di misurazione e valutazione 
della performance”, modificato con deliberazione di Giunta n. 22 del 05.02.2013;
- n. 135 del 30.10.2014 riferite alla nomina dell’Organismo di Valutazione O.V. della performance 
dell’Ente,  ai  sensi  del  Regolamento comunale di  organizzazione degli  uffici  e  dei  servizi,  per  il 
periodo dal 01.11.2014 al 31.10.2017;
- n. 11 del 03/02/2014 avente ad oggetto: “Modifica Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei 
Servizi Comunali”;

Dato  atto che  questa  Amministrazione  ha  conferito  ai  responsabili  di  posizione  organizzativa  i 
seguenti incarichi fino al 30.06.2017 con i decreti di seguito riportati:

• decreto sindacale prot. n. 24510 del 29.12.2016 Responsabile P.O. “Area Servizi Finanziari ed 
Amministrativa  –  Settore  Amministrativo-Segreteria  Affari  Generali-Progetti  Cittadinanza 
attiva-ufficio Personale-uffici Demografici URP” avv. Sara Badari; 

• decreto  sindacale  protocollo  n.  24514  del  29.12.2016  Responsabile  P.O.  “Area  Servizi 
Finanziari  ed  Amministrativa  –  Settore  attività  produttive  -  Ufficio  Commercio-Attività 
Produttive-Attività Culturali – Area Vigilanza” Dott.ssa Emanuela Dal Bosco assente dal 6 
giugno 2017; 

• decreti sindacali prot. n. 11363 del 7.06.2017 e prot. n. 24514 del 19.06.2017 di sostituzione 
della  Dott.ssa  Dal  Bosco  e  nomina  della  Dott.ssa  Bianca  Meli  dal  7.06.2017  e  fino  al 

Copia informatica per consultazione



30.06.2017 quale Responsabile P.O. “Area Servizi  Finanziari  ed Amministrativa – Settore 
attività  produttive  -  Ufficio  Commercio-Attività  Produttive-Attività  Culturali  –  Area 
Vigilanza”; 

• decreto  sindacale  protocollo  n.  24512  del  29.12.2016,  Responsabile  P.O.  “Area  Servizi 
Finanziari  ed Amministrativa – Settore Tributi  -  Controllo di  gestione – Ufficio controllo 
Società Partecipate” Dott.ssa Angela Del Bon; 

• decreto  sindacale  protocollo  n.  24513  del  29.12.2016  Responsabile  P.O.  “Area  Servizi 
Finanziari  ed  Amministrativa  –  Settore  Ragioneria-Finanze-Bilancio”-  ricomprendente  i 
settori economato e servizi informatici, Dott.ssa Nadia Marastoni; 

• decreto sindacale protocollo n. 24511 del 29.12.2016, Responsabile P.O.“Area Servizi  alla 
Persona – Settore Servizi alla Persona-Servizi scolastici-Servizi socio-assistenziali” Rag. Anna 
Katia Puttini; 

• decreto sindacale Prot. n. 24515 del 29.12.2016, Responsabile P.O. “Area Tecnica –Settore 
Opere  Pubbliche –  Manutenzioni-Ambiente-Settore  Gestione  Territorio”  Arch.  Rosanna 
Moffa; 

Richiamata la proposta di deliberazione di Consiglio comunale sottoposta all’ordine del giorno del 
Consiglio convocato per il 29.06.2017, di variazione del bilancio di previsione 2017/2019;

Visti:
- il Testo Unico 18.08.2000, n. 267;
- il D.Lgs 118/2011 e s.m.i.
- il D.Lgs. 150/2009;
- il vigente Statuto dell’Ente;
- il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- il vigente Sistema di misurazione e valutazione della performance;

Atteso che la presente proposta verrà approvata dalla Giunta comunale solo a seguito di approvazione 
della proposta di deliberazione di Consiglio comunale, posta all’ordine del giorno del 29.06.2017, 
avente ad oggetto “Prima variazione al bilancio 2017/2019 ai sensi art. 175 co. 2 del Tuel di cui al  
D.Lgs. n. 267/2000”;

Visti i  pareri  favorevoli  (subordinati  all’approvazione  della  variazione  di  bilancio  in  Consiglio 
comunale nella seduta prevista per il 29.06.2017), espressi in data 23.06.2017 dal Responsabile del 
Settore  Ragioneria,  Finanze,  Bilancio  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e  contabile  della  presente 
proposta deliberativa ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, 

A voti unanimi e palesi
DELIBERA

1. di approvare, per le motivazioni e alle condizioni espresse in narrativa, la variazione al  Piano 
Esecutivo di  Gestione 2017 – 2019,  di  cui  agli  allegati  contabili,  conseguente alla variazione al 
bilancio 2017/2019 posta all’ordine del giorno del Consiglio comunale del 29.06.2017;

2.  di  dare indirizzo a ciascun titolare  di  Posizione Organizzativa di  conformarsi,  nel  corso della 
gestione  della  spesa  agli  indirizzi  già  definiti  con  deliberazioni  di  Giunta  Comunale  n.  61  del 
24/05/2016 e n. 75 del 17.06.2016 attinenti il triennio 2016/2018 e in conformità al PEG contabile 
2017/2019 di cui alla DGC n. 36 del 30.03.2017come aggiornati, nella parte contabile, al presente atto 
deliberativo;

3.  di  ricordare che gli  assegnatari  delle  risorse,  nella  gestione  delle  stesse,  debbono applicare il 

Copia informatica per consultazione



massimo rigore e perseguire criteri di risparmio tendenti a garantire il livello qualitativo dei servizi 
erogati con il minimo impegno finanziario;

4. di dare al presente atto immediata esecuzione, ai sensi dell'art. 134 c.4 del D. Lgs 267/2000.

Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.  
49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 :

1. Parere tecnico del Responsabile del Settore Ragioneria, Finanze, Bilancio;
2. Parere contabile del Responsabile del Settore Ragioneria, Finanze, Bilancio;

Con voti unanimi
DELIBERA

Di approvare la suindicata deliberazione.

Di dichiarare, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile il presente atto, ai  
sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.
 

Letto, approvato e sottoscritto

IL Sindaco
SALVARANI MASSIMO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

IL Segretario Generale
MELI BIANCA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 17

del 19/06/2017

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

201012 2010102001 2262 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE PER
NIDI GRATIS (SPESA CAP.
117255230)

43.304,85

20.000,00 0,00

20.000,00 0,00 63.304,85

201012 2010102018 2585 / 0 CONTRIB DA CONSORZIO PROG
SOLIDARIETA GRAVI DISABILITA
(S CAP 119210189)

53.900,47

0,00 9.680,20

0,00 9.680,20 44.220,27

302003 3020201001 3116 / 0 RECUPERO EVASIONE
SANZIONI VIOLAZ. COD.STRADA
(ENTRATA UNA TANTUM SPESA
CAP 118700230 + FCDE)

30.824,95

3.530,28 0,00

3.530,28 0,00 34.355,23

301003 3010302002 3210 / 0 FITTI ATTIVI  LOCALI
ATTREZZATI RILEVANTE AI FINI
I.V.A.

279.640,55

0,00 5.652,20

0,00 5.652,20 273.988,35

305003 3050203005 3587 / 0 TEA RETE LUCE SRL
CONGUAGLIO UTENZE
ILLUMINAZ PUBBLICA

0,00

13.000,00 0,00

13.000,00 0,00 13.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 17

del 19/06/2017

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

305003 3050201001 3595 / 0 RIMBORSO SPESE PERSONALE
DISTACCATO

136.864,56

41.966,19 0,00

41.966,19 0,00 178.830,75

402004 4020102999 4305 / 0 CONTRIBUTO DA ATO DI MN
PER CASETTA ACQUA E SPESE
DI INVESTIMENTO (SP. CAP.
2350031000 e CAP 2309201000)

0,00

15.000,00 0,00

15.000,00 0,00 15.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE I ENTRATA

Pagina 3 di 17

del 19/06/2017

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.313.681,52 0,00 0,00 5.313.681,52

Titolo 2 537.944,77 20.000,00 9.680,20 548.264,57

Titolo 3 2.562.566,45 58.496,47 5.652,20 2.615.410,72

Titolo 4 767.854,20 15.000,00 0,00 782.854,20

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 9 1.700.023,72 0,00 0,00 1.700.023,72

Totale Entrate 10.882.070,66 93.496,47 15.332,40 10.960.234,73

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo di Cassa 8.097.908,72 0,00 0,00 8.097.908,72

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

18.979.979,38 93.496,47 15.332,40 19.058.143,45

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01081 1030219 102800175 / 0  SPESE INFORMATICHE SERVIZI
GENERALI

111.700,82

3.530,28 0,00

3.530,28 0,00 115.231,10

01021 1020101001 104250270 / 0 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA
GENERALE

15.139,73

3.777,00 0,00

3.777,00 0,00 18.916,73

01051 1030102007 104710700 / 0 ACQUISTO BENI DI CONSUMO
SERVIZIO MANUTENZIONE BENI
DEMANIALI

2.292,46

2.887,21 0,00

2.887,21 0,00 5.179,67

01071 1010101002 106000100 / 0 STIPENDI PERSONALE
UFF.DEMOGRAFICI

79.590,16

0,00 1.584,00

0,00 1.584,00 78.006,16

01071 1010201001 106000200 / 0 ONERI CONTR.PERS.
UFF.DEMOGRAFICI

23.220,38

0,00 330,00

0,00 330,00 22.890,38

01071 1020101001 106550270 / 0 IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE,
STATO CIVILE, ELETTORALE E
LEVA

6.870,00

0,00 320,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01071 1020101001 106550270 / 0 IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE,
STATO CIVILE, ELETTORALE E
LEVA

6.870,00

0,00 320,00 6.550,00

01041 1030216999 107180180 / 0 SPESE DIVERSE SERVIZIO 17.996,20

500,00 0,00

500,00 0,00 18.496,20

01041 1020101001 107650270 / 0 IMPOSTE E TASSE - IRAP
PERSONALE TRIBUTI

4.228,83

220,00 0,00

220,00 0,00 4.448,83

03011 1010101002 107800100 / 0 STIPENDI  PERSONALE POLIZIA
LOCALE

216.532,17

11.621,00 0,00

11.621,00 0,00 228.153,17

03011 1010201001 107800200 / 0 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA
LOCALE

65.218,55

3.627,16 0,00

3.627,16 0,00 68.845,71

03011 1020101001 108550270 / 0 IMPOSTE E TASSE POLIZIA
LOCALE

16.868,53

950,00 0,00

950,00 0,00 17.818,53

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

04071 1030215006 108910145 / 0 APPALTO REFEZIONE SCUOLE
MATERNE

439.949,82

7.999,99 0,00

7.999,99 0,00 447.949,81

04021 1030299999 110000120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI

78.006,73

0,00 4.022,15

0,00 4.022,15 73.984,58

04021 1030299999 110600120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SCUOLA MEDIA

42.493,35

2.087,46 0,00

2.087,46 0,00 44.580,81

04071 1030215006 111500141 / 0 SPESE REFEZIONI TEMPO
PROLUNGATO SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

227.029,56

20.000,00 0,00

20.000,00 0,00 247.029,56

05021 1030209008 113100120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
BIBLIOTECHE

7.400,00

3.900,00 0,00

3.900,00 0,00 11.300,00

05021 1030213004 113325145 / 0 SPESE PERIODICO
INFORMATIVO ISTITUZIONALE

20.383,73

0,00 4.211,80

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 7 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

05021 1030213004 113325145 / 0 SPESE PERIODICO
INFORMATIVO ISTITUZIONALE

20.383,73

0,00 4.211,80 16.171,93

08021 1030209008 113700120 / 0  SPESE PER MANUTENZIONE
ALLOGGI COMUNALI PEEP

39.960,65

0,00 5.007,87

0,00 5.007,87 34.952,78

08021 1030215999 113810120 / 0 SPESE ALER DI GESTIONE
ALLOGGI COMUNALI EDILIZIA
ECONOMICO POPOLARE

0,00

6.100,00 0,00

6.100,00 0,00 6.100,00

09051 1030215999 114400145 / 0 SPESE PER IL SERVIZIO
ASSOCIATO DEL CANILE

3.912,94

300,00 0,00

300,00 0,00 4.212,94

12091 1030215999 114800145 / 0 SPESE IN APPALTO SERVIZI
CIMITERIALI

164.615,00

0,00 4.073,99

0,00 4.073,99 160.541,01

09041 1030209004 115455120 / 0 SPESE DI GESTIONE CASETTA
DELL'ACQUA

8.000,00

0,00 4.950,00

0,00 4.950,00 3.050,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 8 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

12011 1030215006 117250145 / 0 SPESE APPALTO REFEZIONE
ASILO NIDO (RIL. FINI IVA)

96.316,37

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 98.316,37

12011 1040205999 117255230 / 0 CONTRIBUTI A FAMIGLIE ASILI
NIDO GRATIS (FIN. DA
CONTR.REGIONALE E CAP 2262)

43.304,85

0,00 30.000,00

0,00 30.000,00 13.304,85

09021 1030215999 117800120 / 0 MANUTENZIONE PARCHI E
GIARDINI

3.000,00

3.000,00 0,00

3.000,00 0,00 6.000,00

06011 1030209008 118200120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
CAMPI SPORTIVI

18.383,68

352,42 0,00

352,42 0,00 18.736,10

06011 1030209008 118500120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
PALESTRE COMUNALI

35.881,88

4.689,73 0,00

4.689,73 0,00 40.571,61

12021 1040202999 119200189 / 0 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE
ABILI

836.130,75

35.072,19 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 9 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

12021 1040202999 119200189 / 0 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE
ABILI

836.130,75

35.072,19 0,00 871.202,94

12021 1040202999 119210189 / 0 SP PER GRAVI DISABILITA DA
CONTR CONSORZIO PROG
SOLIDARIETA (E CAP 2585)

53.900,47

0,00 9.680,20

0,00 9.680,20 44.220,27

12031 1030215009 119800145 / 0 SPESA APPALTO ASSISTENZA
DOMICILIARE ANZIANI

229.002,04

0,00 102.166,26

0,00 102.166,26 126.835,78

12041 1030215009 120300185 / 0 SPESE PER VOUCHER SOCIALI 84.499,41

11.594,40 0,00

11.594,40 0,00 96.093,81

12041 1030215009 120301185 / 0 SPESE PER VOUCHER SOCIALI
(DA FINANZIARE CON
RECUPERO EVAS IMU E CAP

78.000,00

0,00 13.641,44

0,00 13.641,44 64.358,56

12051 1040202999 120450230 / 0 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX
ECA E AFFIDO MINORI

93.380,73

0,00 20.849,49

0,00 20.849,49 72.531,24

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 10 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

12041 1040202999 120460230 / 0 CONTRIBUTI PER ATTIVITA'
SOCIALI

69.428,56

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 64.428,56

12041 1040102018 121200230 / 0 FONDO SOCIALE 435.325,00

484,50 0,00

484,50 0,00 435.809,50

12081 1030215999 121830146 / 0 SPESE DIVERSE PROGETTO
VOLONTARIATO

16.266,17

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 13.266,17

10051 1030299999 122030120 / 0 MANUTENZIONE ORDINARIA
STRADE COMUNALI

26.372,69

11.081,11 0,00

11.081,11 0,00 37.453,80

10051 1030209008 122035120 / 0 SPESE NOLEGGIO AUTOMEZZO
PER SERVIZI MANUTENTIVI

0,00

6.000,00 0,00

6.000,00 0,00 6.000,00

10051 1030205004 122620110 / 0 CONTRATTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA CON TEA RETE LUCE

444.207,70

0,00 9.652,42

0,00 9.652,42 434.555,28

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 11 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

10021 1030215001 123515174 / 0 TRASPORTO PUBBLICO DI AREA
URBANA L.R. 22/98 ART. 4
COMMA 2

245.073,81

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 240.073,81

01101 1010201001 125210200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI SALARIO
ACCESSORIO

21.940,36

8.000,00 0,00

8.000,00 0,00 29.940,36

14021 1010101006 126000100 / 0 STIPENDI PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

20.025,00

0,00 9.140,20

0,00 9.140,20 10.884,80

14021 1010201001 126000200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE COMMERCIO ATTIV
PRODUTTIVE

6.128,98

0,00 2.770,00

0,00 2.770,00 3.358,98

14021 1020101001 126000270 / 0 IMPOSTE E TASSE IRAP
PERSONALE COMMERCIO
ATTIVITA PRODUTTIVE

1.860,00

0,00 934,77

0,00 934,77 925,23

14021 1030216999 126400145 / 0 CONVENZIONE CON ASEP SRL
PER SERVIZIO SUAP COMUNALE

0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 12 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

14021 1030216999 126400145 / 0 CONVENZIONE CON ASEP SRL
PER SERVIZIO SUAP COMUNALE

0,00

16.000,00 0,00

16.000,00 0,00 16.000,00

01082 2020302001 2303681100 / 0 APP COMUNALE (FIN CON
AVANZO D'AMM 2016)

0,00

9.000,00 0,00

9.000,00 0,00 9.000,00

01052 2020109002 2304511000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI
COMUNALI (FIN. ONERI URBAN.
E.4500)

22.243,82

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 27.243,82

01052 2020109999 2306311000 / 0 INTERV. STRAORD. SU EDIFICI
PUBBLICI (FIN CON AVANZO
D'AMM 2016)

0,00

24.000,00 0,00

24.000,00 0,00 24.000,00

04012 2020109003 2309121000 / 0 OPERE MIGLIORAM.SISMICO
SCUOLA MATERNA VIA TREVES
(FIN CON A.A.2016 SPAZI
FINANZ. DM 14.03.2017)

0,00

190.000,00 0,00

190.000,00 0,00 190.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 13 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

04012 2020109003 2309201000 / 0 MANUT. STRAORD. SCUOLE
INFANZIA (DA FINANZ. CON
CONTRIBUTO ATO E CAP 4305)

0,00

8.500,00 0,00

8.500,00 0,00 8.500,00

04012 2020109003 2309211000 / 0 MANUT. STRAORD. SCUOLE
INFANZIA (FIN CON AVANZO
D'AMM. 2016)

0,00

30.000,00 0,00

30.000,00 0,00 30.000,00

04022 2020109003 2314131000 / 0 OPERE ADEGUAM. SISMICO
SCUOLA MEDIA MONTEVERDI
CORPO B (FIN CON A.A.2016
SPAZIO FINANZ. DM 14.03.2017)

0,00

230.000,00 0,00

230.000,00 0,00 230.000,00

06012 2020109016 2317211000 / 0 INTERV. STRAORD. IMPIANTI
SPORTIVI (FIN. CON AVANZO
D'AMM. 2016)

0,00

16.500,00 0,00

16.500,00 0,00 16.500,00

06012 2020109016 2317351000 / 0 INTERV. STRAORD. IMPIANTI
SPORTIVI (FIN. CON ONERI URB.
E 4500)

0,00

7.000,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 14 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

09022 2020109999 2350031000 / 0 INTERVENTI STRAORDINARI SU
VERDE PUBBLICO (DA FINANZ
CON CONTRIBUTO ATO E 4305)

0,00

6.500,00 0,00

6.500,00 0,00 6.500,00

09022 2020109999 2350041000 / 0 MANUTENZ. STRAORD. AREE
VERDI COMUNALI (FIN CON
AVANZO D'AMM. 2016)

0,00

6.200,00 0,00

6.200,00 0,00 6.200,00

09022 2020109999 2350051000 / 0 INTERV. MANUTENZ.
STRAORDINARIA PARCHI E
GIARDINI (FIN CON ONERI URB.
E 4500)

0,00

11.000,00 0,00

11.000,00 0,00 11.000,00

09042 2020109010 2350111000 / 0 INSTALLAZIONE POSA DELLA
CASA DELL'ACQUA (FIN CON
ENTRATA CORR 2016)

0,00

4.950,00 0,00

4.950,00 0,00 4.950,00

12012 2020109017 2356131000 / 0 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ASILO NIDO
(FIN. ONERI E.4500)

0,00

7.800,00 0,00

7.800,00 0,00 7.800,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 15 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

10052 2020109012 2361071000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE E
MARCIAPIEDI (FIN. ONERI
E.4500)

0,00

9.200,00 0,00

9.200,00 0,00 9.200,00

10052 2020109012 2367001000 / 0 MANUTENZ. STRAORD. STRADE
MARCIAPIEDI CICLABILI (FIN
CON AVANZO D'AMM 2016)

3.968,68

83.300,00 0,00

83.300,00 0,00 87.268,68

10052 2020109012 2372141000 / 0 QUOTA PARTE IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FIN
CON RECUPERO EVAS IMU E
CAP 1005

0,00

13.641,44 0,00

13.641,44 0,00 13.641,44

10052 2020109012 2372151000 / 0 QUOTA PARTE IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FIN
CON SANZIONI CODICE STRADA
E CAP 3115

0,00

89.000,00 0,00

89.000,00 0,00 89.000,00

08012 2020305001 2385111200 / 0 SP. TECNICHE PER STUDI
PROGETTAZIONI (FIN CON
AVANZO D'AMM 2016)

0,00

40.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 16 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

08012 2020305001 2385111200 / 0 SP. TECNICHE PER STUDI
PROGETTAZIONI (FIN CON
AVANZO D'AMM 2016)

0,00

40.000,00 0,00 40.000,00

08012 2020305001 2385301200 / 0 SP. TECNICHE PER STUDI
PROGETTAZIONE E DIREZ
LAVORI (DA FIN. CON CONCESS
EDILIZIE E CAP 4500)

80.000,00

0,00 40.000,00

0,00 40.000,00 40.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 17 di 17

del 19/06/2017

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 10.935.463,81 165.774,45 236.334,59 10.864.903,67

Titolo 2 1.938.921,17 791.591,44 40.000,00 2.690.512,61

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

Titolo 7 1.908.249,97 0,00 0,00 1.908.249,97

Totale Spese 14.868.634,95 957.365,89 276.334,59 15.549.666,25

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

14.868.634,95 957.365,89 276.334,59 15.549.666,25

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 5

del 05/06/2017

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

305003 3050201001 3595 / 0 RIMBORSO SPESE PERSONALE
DISTACCATO

55.485,00

84.100,00 0,00

84.100,00 0,00 139.585,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 5

del 05/06/2017

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.381.277,00 0,00 0,00 5.381.277,00

Titolo 2 403.739,42 0,00 0,00 403.739,42

Titolo 3 2.261.472,80 84.100,00 0,00 2.345.572,80

Titolo 4 689.000,00 0,00 0,00 689.000,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 9 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Entrate 10.428.489,22 84.100,00 0,00 10.512.589,22

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

52.000,00 0,00 0,00 52.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.480.489,22 84.100,00 0,00 10.564.589,22

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 5

del 05/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

01021 1020101001 104250270 / 0 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA
GENERALE

12.743,00

3.777,00 0,00

3.777,00 0,00 16.520,00

03011 1010101002 107800100 / 0 STIPENDI  PERSONALE POLIZIA
LOCALE

214.079,00

12.821,00 0,00

12.821,00 0,00 226.900,00

03011 1010201001 107800200 / 0 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA
LOCALE

64.572,84

4.127,16 0,00

4.127,16 0,00 68.700,00

03011 1020101001 108550270 / 0 IMPOSTE E TASSE POLIZIA
LOCALE

16.657,04

1.122,96 0,00

1.122,96 0,00 17.780,00

12051 1040202999 120450230 / 0 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX
ECA E AFFIDO MINORI

75.000,00

0,00 19.680,12

0,00 19.680,12 55.319,88

10051 1030209008 122035120 / 0 SPESE NOLEGGIO AUTOMEZZO
PER SERVIZI MANUTENTIVI

0,00

6.000,00 0,00

6.000,00 0,00 6.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 5

del 05/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

14021 1010101006 126000100 / 0 STIPENDI PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

20.025,00

0,00 17.000,00

0,00 17.000,00 3.025,00

14021 1010201001 126000200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE COMMERCIO ATTIV
PRODUTTIVE

6.110,00

0,00 4.500,00

0,00 4.500,00 1.610,00

14021 1020101001 126000270 / 0 IMPOSTE E TASSE IRAP
PERSONALE COMMERCIO
ATTIVITA PRODUTTIVE

1.860,00

0,00 568,00

0,00 568,00 1.292,00

14021 1030216999 126400145 / 0 CONVENZIONE CON ASEP SRL
PER SERVIZIO SUAP COMUNALE

0,00

32.000,00 0,00

32.000,00 0,00 32.000,00

10052 2020109012 2372151000 / 0 QUOTA PARTE IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FIN
CON SANZIONI CODICE STRADA
E CAP 3115

0,00

66.000,00 0,00

66.000,00 0,00 66.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2018
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 5

del 05/06/2017

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.157.989,22 59.848,12 41.748,12 8.176.089,22

Titolo 2 574.000,00 66.000,00 0,00 640.000,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 55.500,00 0,00 0,00 55.500,00

Titolo 7 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Spese 10.480.489,22 125.848,12 41.748,12 10.564.589,22

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.480.489,22 125.848,12 41.748,12 10.564.589,22

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 5

del 05/06/2017

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

305003 3050201001 3595 / 0 RIMBORSO SPESE PERSONALE
DISTACCATO

55.485,00

56.000,00 0,00

56.000,00 0,00 111.485,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 5

del 05/06/2017

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.299.009,00 0,00 0,00 5.299.009,00

Titolo 2 400.345,54 0,00 0,00 400.345,54

Titolo 3 2.252.972,80 56.000,00 0,00 2.308.972,80

Titolo 4 683.000,00 0,00 0,00 683.000,00

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 9 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Entrate 10.328.327,34 56.000,00 0,00 10.384.327,34

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

52.000,00 0,00 0,00 52.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.380.327,34 56.000,00 0,00 10.436.327,34

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 5

del 05/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

01011 1030299004 100450281 / 0 SPESE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI A CARICO ENTE

0,00

20.000,00 0,00

20.000,00 0,00 20.000,00

01021 1020101001 104250270 / 0 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA
GENERALE

12.743,00

3.777,00 0,00

3.777,00 0,00 16.520,00

12051 1040202999 120450230 / 0 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX
ECA E AFFIDO MINORI

75.000,00

0,00 21.777,00

0,00 21.777,00 53.223,00

10051 1030209008 122035120 / 0 SPESE NOLEGGIO AUTOMEZZO
PER SERVIZI MANUTENTIVI

0,00

6.000,00 0,00

6.000,00 0,00 6.000,00

14021 1010101006 126000100 / 0 STIPENDI PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

20.025,00

0,00 18.000,00

0,00 18.000,00 2.025,00

14021 1010201001 126000200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE COMMERCIO ATTIV
PRODUTTIVE

6.110,00

0,00 5.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 5

del 05/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

14021 1010201001 126000200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE COMMERCIO ATTIV
PRODUTTIVE

6.110,00

0,00 5.000,00 1.110,00

14021 1020101001 126000270 / 0 IMPOSTE E TASSE IRAP
PERSONALE COMMERCIO
ATTIVITA PRODUTTIVE

1.860,00

0,00 1.000,00

0,00 1.000,00 860,00

14021 1030216999 126400145 / 0 CONVENZIONE CON ASEP SRL
PER SERVIZIO SUAP COMUNALE

0,00

32.000,00 0,00

32.000,00 0,00 32.000,00

10052 2020109012 2372151000 / 0 QUOTA PARTE IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FIN
CON SANZIONI CODICE STRADA
E CAP 3115

0,00

40.000,00 0,00

40.000,00 0,00 40.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 5

del 05/06/2017

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.102.327,34 61.777,00 45.777,00 8.118.327,34

Titolo 2 528.000,00 40.000,00 0,00 568.000,00

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00

Titolo 7 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Spese 10.380.327,34 101.777,00 45.777,00 10.436.327,34

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.380.327,34 101.777,00 45.777,00 10.436.327,34

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 17

del 19/06/2017

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

201012 2010102001 2262 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE PER
NIDI GRATIS (SPESA CAP.
117255230)

30.000,00

20.000,00 0,00

20.000,00 0,00 50.000,00

201012 2010102018 2585 / 0 CONTRIB DA CONSORZIO PROG
SOLIDARIETA GRAVI DISABILITA
(S CAP 119210189)

53.900,47

0,00 9.680,20

0,00 9.680,20 44.220,27

302003 3020201001 3116 / 0 RECUPERO EVASIONE
SANZIONI VIOLAZ. COD.STRADA
(ENTRATA UNA TANTUM SPESA
CAP 118700230 + FCDE)

15.000,00

3.530,28 0,00

3.530,28 0,00 18.530,28

301003 3010302002 3210 / 0 FITTI ATTIVI  LOCALI
ATTREZZATI RILEVANTE AI FINI
I.V.A.

171.823,00

1.124,49 0,00

1.124,49 0,00 172.947,49

305003 3050203005 3587 / 0 TEA RETE LUCE SRL
CONGUAGLIO UTENZE
ILLUMINAZ PUBBLICA

0,00

13.000,00 0,00

13.000,00 0,00 13.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 17

del 19/06/2017

Titolo
Tipologia

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

305003 3050201001 3595 / 0 RIMBORSO SPESE PERSONALE
DISTACCATO

112.545,79

42.000,00 0,00

42.000,00 0,00 154.545,79

402004 4020102999 4305 / 0 CONTRIBUTO DA ATO DI MN
PER CASETTA ACQUA E SPESE
DI INVESTIMENTO (SP. CAP.
2350031000 e CAP 2309201000)

0,00

15.000,00 0,00

15.000,00 0,00 15.000,00

0 9999999999999999 / 2 Avanzo di Amministrazione 0,00

629.000,00 0,00

629.000,00 0,00 629.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE I ENTRATA

Pagina 3 di 17

del 19/06/2017

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.493.544,94 0,00 0,00 5.493.544,94

Titolo 2 411.048,97 20.000,00 9.680,20 421.368,77

Titolo 3 2.283.383,93 59.654,77 0,00 2.343.038,70

Titolo 4 767.104,20 15.000,00 0,00 782.104,20

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 9 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Entrate 10.648.082,04 94.654,77 9.680,20 10.733.056,61

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

52.050,00 0,00 0,00 52.050,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

567.888,49 0,00 0,00 567.888,49

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 629.000,00 0,00 629.000,00

11.268.020,53 723.654,77 9.680,20 11.981.995,10

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

01081 1030219 102800175 / 0  SPESE INFORMATICHE SERVIZI
GENERALI

79.000,00

3.530,28 0,00

3.530,28 0,00 82.530,28

01021 1020101001 104250270 / 0 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA
GENERALE

12.743,00

3.777,00 0,00

3.777,00 0,00 16.520,00

01051 1030102007 104710700 / 0 ACQUISTO BENI DI CONSUMO
SERVIZIO MANUTENZIONE BENI
DEMANIALI

1.000,00

3.000,00 0,00

3.000,00 0,00 4.000,00

01071 1010101002 106000100 / 0 STIPENDI PERSONALE
UFF.DEMOGRAFICI

79.400,00

0,00 1.584,00

0,00 1.584,00 77.816,00

01071 1010201001 106000200 / 0 ONERI CONTR.PERS.
UFF.DEMOGRAFICI

23.100,00

0,00 330,00

0,00 330,00 22.770,00

01071 1020101001 106550270 / 0 IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE,
STATO CIVILE, ELETTORALE E
LEVA

6.870,00

0,00 320,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 5 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

01071 1020101001 106550270 / 0 IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE,
STATO CIVILE, ELETTORALE E
LEVA

6.870,00

0,00 320,00 6.550,00

01041 1030216999 107180180 / 0 SPESE DIVERSE SERVIZIO 15.300,00

500,00 0,00

500,00 0,00 15.800,00

01041 1020101001 107650270 / 0 IMPOSTE E TASSE - IRAP
PERSONALE TRIBUTI

3.580,00

220,00 0,00

220,00 0,00 3.800,00

03011 1010101002 107800100 / 0 STIPENDI  PERSONALE POLIZIA
LOCALE

214.079,00

11.621,00 0,00

11.621,00 0,00 225.700,00

03011 1010201001 107800200 / 0 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA
LOCALE

64.572,84

3.627,16 0,00

3.627,16 0,00 68.200,00

03011 1020101001 108550270 / 0 IMPOSTE E TASSE POLIZIA
LOCALE

16.660,00

950,00 0,00

950,00 0,00 17.610,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 6 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

04071 1030215006 108910145 / 0 APPALTO REFEZIONE SCUOLE
MATERNE

370.000,00

8.000,00 0,00

8.000,00 0,00 378.000,00

04021 1030299999 110000120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI

64.000,00

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 61.000,00

04021 1030299999 110600120 / 0 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI
SCUOLA MEDIA

26.000,00

3.000,00 0,00

3.000,00 0,00 29.000,00

04071 1030215006 111500141 / 0 SPESE REFEZIONI TEMPO
PROLUNGATO SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

190.000,00

20.000,00 0,00

20.000,00 0,00 210.000,00

05021 1030209008 113100120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
BIBLIOTECHE

4.000,00

4.000,00 0,00

4.000,00 0,00 8.000,00

05021 1030213004 113325145 / 0 SPESE PERIODICO
INFORMATIVO ISTITUZIONALE

15.000,00

0,00 4.211,80

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 7 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

05021 1030213004 113325145 / 0 SPESE PERIODICO
INFORMATIVO ISTITUZIONALE

15.000,00

0,00 4.211,80 10.788,20

08021 1030209008 113700120 / 0  SPESE PER MANUTENZIONE
ALLOGGI COMUNALI PEEP

18.500,00

0,00 4.473,95

0,00 4.473,95 14.026,05

08021 1030215999 113810120 / 0 SPESE ALER DI GESTIONE
ALLOGGI COMUNALI EDILIZIA
ECONOMICO POPOLARE

0,00

6.100,00 0,00

6.100,00 0,00 6.100,00

09051 1030215999 114400145 / 0 SPESE PER IL SERVIZIO
ASSOCIATO DEL CANILE

2.400,00

300,00 0,00

300,00 0,00 2.700,00

12091 1030215999 114800145 / 0 SPESE IN APPALTO SERVIZI
CIMITERIALI

121.800,00

0,00 4.000,00

0,00 4.000,00 117.800,00

09041 1030209004 115455120 / 0 SPESE DI GESTIONE CASETTA
DELL'ACQUA

8.000,00

0,00 4.950,00

0,00 4.950,00 3.050,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 8 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

12011 1030215006 117250145 / 0 SPESE APPALTO REFEZIONE
ASILO NIDO (RIL. FINI IVA)

65.000,00

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00 67.000,00

12011 1040205999 117255230 / 0 CONTRIBUTI A FAMIGLIE ASILI
NIDO GRATIS (FIN. DA
CONTR.REGIONALE E CAP 2262)

30.000,00

0,00 30.000,00

0,00 30.000,00 0,00

09021 1030215999 117800120 / 0 MANUTENZIONE PARCHI E
GIARDINI

3.000,00

3.000,00 0,00

3.000,00 0,00 6.000,00

06011 1030209008 118200120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
CAMPI SPORTIVI

13.000,00

652,42 0,00

652,42 0,00 13.652,42

06011 1030209008 118500120 / 0  MANUTENZIONE IMMOBILI
PALESTRE COMUNALI

20.000,00

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 25.000,00

12021 1040202999 119200189 / 0 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE
ABILI

632.149,66

36.121,40 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 9 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

12021 1040202999 119200189 / 0 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE
ABILI

632.149,66

36.121,40 0,00 668.271,06

12021 1040202999 119210189 / 0 SP PER GRAVI DISABILITA DA
CONTR CONSORZIO PROG
SOLIDARIETA (E CAP 2585)

53.900,47

0,00 9.680,20

0,00 9.680,20 44.220,27

12031 1030215009 119800145 / 0 SPESA APPALTO ASSISTENZA
DOMICILIARE ANZIANI

168.878,30

0,00 76.605,90

0,00 76.605,90 92.272,40

12041 1030215009 120300185 / 0 SPESE PER VOUCHER SOCIALI 22.000,00

13.641,44 0,00

13.641,44 0,00 35.641,44

12041 1030215009 120301185 / 0 SPESE PER VOUCHER SOCIALI
(DA FINANZIARE CON
RECUPERO EVAS IMU E CAP

78.000,00

0,00 13.641,44

0,00 13.641,44 64.358,56

12051 1040202999 120450230 / 0 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX
ECA E AFFIDO MINORI

75.000,00

0,00 20.847,39

0,00 20.847,39 54.152,61

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 10 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

12041 1040202999 120460230 / 0 CONTRIBUTI PER ATTIVITA'
SOCIALI

50.000,00

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 45.000,00

12041 1040102018 121200230 / 0 FONDO SOCIALE 93.120,90

484,50 0,00

484,50 0,00 93.605,40

12081 1030215999 121830146 / 0 SPESE DIVERSE PROGETTO
VOLONTARIATO

8.000,00

0,00 3.000,00

0,00 3.000,00 5.000,00

10051 1030299999 122030120 / 0 MANUTENZIONE ORDINARIA
STRADE COMUNALI

20.500,00

12.000,00 0,00

12.000,00 0,00 32.500,00

10051 1030209008 122035120 / 0 SPESE NOLEGGIO AUTOMEZZO
PER SERVIZI MANUTENTIVI

0,00

6.000,00 0,00

6.000,00 0,00 6.000,00

10051 1030205004 122620110 / 0 CONTRATTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA CON TEA RETE LUCE

444.207,70

0,00 9.652,42

0,00 9.652,42 434.555,28

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 11 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

10021 1030215001 123515174 / 0 TRASPORTO PUBBLICO DI AREA
URBANA L.R. 22/98 ART. 4
COMMA 2

238.000,00

0,00 5.000,00

0,00 5.000,00 233.000,00

01101 1010201001 125210200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI SALARIO
ACCESSORIO

18.050,00

8.000,00 0,00

8.000,00 0,00 26.050,00

14021 1010101006 126000100 / 0 STIPENDI PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

20.025,00

0,00 9.140,20

0,00 9.140,20 10.884,80

14021 1010201001 126000200 / 0 ONERI CONTRIBUTIVI
PERSONALE COMMERCIO ATTIV
PRODUTTIVE

6.110,00

0,00 2.770,00

0,00 2.770,00 3.340,00

14021 1020101001 126000270 / 0 IMPOSTE E TASSE IRAP
PERSONALE COMMERCIO
ATTIVITA PRODUTTIVE

1.860,00

0,00 934,77

0,00 934,77 925,23

14021 1030216999 126400145 / 0 CONVENZIONE CON ASEP SRL
PER SERVIZIO SUAP COMUNALE

0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 12 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

14021 1030216999 126400145 / 0 CONVENZIONE CON ASEP SRL
PER SERVIZIO SUAP COMUNALE

0,00

16.000,00 0,00

16.000,00 0,00 16.000,00

01082 2020302001 2303681100 / 0 APP COMUNALE (FIN CON
AVANZO D'AMM 2016)

0,00

9.000,00 0,00

9.000,00 0,00 9.000,00

01052 2020109002 2304511000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA EDIFICI
COMUNALI (FIN. ONERI URBAN.
E.4500)

7.602,24

5.000,00 0,00

5.000,00 0,00 12.602,24

01052 2020109999 2306311000 / 0 INTERV. STRAORD. SU EDIFICI
PUBBLICI (FIN CON AVANZO
D'AMM 2016)

0,00

24.000,00 0,00

24.000,00 0,00 24.000,00

04012 2020109003 2309121000 / 0 OPERE MIGLIORAM.SISMICO
SCUOLA MATERNA VIA TREVES
(FIN CON A.A.2016 SPAZI
FINANZ. DM 14.03.2017)

0,00

190.000,00 0,00

190.000,00 0,00 190.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 13 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

04012 2020109003 2309201000 / 0 MANUT. STRAORD. SCUOLE
INFANZIA (DA FINANZ. CON
CONTRIBUTO ATO E CAP 4305)

0,00

8.500,00 0,00

8.500,00 0,00 8.500,00

04012 2020109003 2309211000 / 0 MANUT. STRAORD. SCUOLE
INFANZIA (FIN CON AVANZO
D'AMM. 2016)

0,00

30.000,00 0,00

30.000,00 0,00 30.000,00

04022 2020109003 2314131000 / 0 OPERE ADEGUAM. SISMICO
SCUOLA MEDIA MONTEVERDI
CORPO B (FIN CON A.A.2016
SPAZIO FINANZ. DM 14.03.2017)

0,00

230.000,00 0,00

230.000,00 0,00 230.000,00

06012 2020109016 2317211000 / 0 INTERV. STRAORD. IMPIANTI
SPORTIVI (FIN. CON AVANZO
D'AMM. 2016)

0,00

16.500,00 0,00

16.500,00 0,00 16.500,00

06012 2020109016 2317351000 / 0 INTERV. STRAORD. IMPIANTI
SPORTIVI (FIN. CON ONERI URB.
E 4500)

0,00

7.000,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 14 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

09022 2020109999 2350031000 / 0 INTERVENTI STRAORDINARI SU
VERDE PUBBLICO (DA FINANZ
CON CONTRIBUTO ATO E 4305)

0,00

6.500,00 0,00

6.500,00 0,00 6.500,00

09022 2020109999 2350041000 / 0 MANUTENZ. STRAORD. AREE
VERDI COMUNALI (FIN CON
AVANZO D'AMM. 2016)

0,00

6.200,00 0,00

6.200,00 0,00 6.200,00

09022 2020109999 2350051000 / 0 INTERV. MANUTENZ.
STRAORDINARIA PARCHI E
GIARDINI (FIN CON ONERI URB.
E 4500)

0,00

11.000,00 0,00

11.000,00 0,00 11.000,00

09042 2020109010 2350111000 / 0 INSTALLAZIONE POSA DELLA
CASA DELL'ACQUA (FIN CON
ENTRATA CORR 2016)

0,00

4.950,00 0,00

4.950,00 0,00 4.950,00

12012 2020109017 2356131000 / 0 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ASILO NIDO
(FIN. ONERI E.4500)

0,00

7.800,00 0,00

7.800,00 0,00 7.800,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 15 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

10052 2020109012 2361071000 / 0 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE E
MARCIAPIEDI (FIN. ONERI
E.4500)

0,00

9.200,00 0,00

9.200,00 0,00 9.200,00

10052 2020109012 2367001000 / 0 MANUTENZ. STRAORD. STRADE
MARCIAPIEDI CICLABILI (FIN
CON AVANZO D'AMM 2016)

0,00

83.300,00 0,00

83.300,00 0,00 83.300,00

10052 2020109012 2372141000 / 0 QUOTA PARTE IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FIN
CON RECUPERO EVAS IMU E
CAP 1005

0,00

13.641,44 0,00

13.641,44 0,00 13.641,44

10052 2020109012 2372151000 / 0 QUOTA PARTE IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA FIN
CON SANZIONI CODICE STRADA
E CAP 3115

0,00

89.000,00 0,00

89.000,00 0,00 89.000,00

08012 2020305001 2385111200 / 0 SP. TECNICHE PER STUDI
PROGETTAZIONI (FIN CON
AVANZO D'AMM 2016)

0,00

40.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 16 di 17

del 19/06/2017

Missione
Programma

Titolo

Cod. Piano
Conti

Capitolo/Art Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 741 / 2017

08012 2020305001 2385111200 / 0 SP. TECNICHE PER STUDI
PROGETTAZIONI (FIN CON
AVANZO D'AMM 2016)

0,00

40.000,00 0,00 40.000,00

08012 2020305001 2385301200 / 0 SP. TECNICHE PER STUDI
PROGETTAZIONE E DIREZ
LAVORI (DA FIN. CON CONCESS
EDILIZIE E CAP 4500)

80.000,00

0,00 40.000,00

0,00 40.000,00 40.000,00

Copia informatica per consultazione



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2017
PARTE II SPESA

Pagina 17 di 17

del 19/06/2017

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 8.349.027,84 171.525,20 209.142,07 8.311.410,97

Titolo 2 1.139.992,69 791.591,44 40.000,00 1.891.584,13

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

Titolo 7 1.693.000,00 0,00 0,00 1.693.000,00

Totale Spese 11.268.020,53 963.116,64 249.142,07 11.981.995,10

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

11.268.020,53 963.116,64 249.142,07 11.981.995,10

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2018 - Esercizio 2018

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

126000100 / 0 14021 STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

20.025,001010101006

0,00 17.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 17.000,00 3.025,00

126000200 / 0 14021 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE
COMMERCIO ATTIV PRODUTTIVE

6.110,001010201001

0,00 4.500,00

PRP - 741 / 2017

0,00 4.500,00 1.610,00

126000270 / 0 14021 IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE

1.860,001020101001

0,00 568,00

PRP - 741 / 2017

0,00 568,00 1.292,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2018 - Esercizio 2018

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

122035120 / 0 10051 SPESE NOLEGGIO AUTOMEZZO PER SERVIZI
MANUTENTIVI

0,001030209008

6.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

6.000,00 0,00 6.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2018 - Esercizio 2018

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2372151000 / 0 10052 QUOTA PARTE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA FIN CON SANZIONI CODICE
STRADA E CAP 3115

0,002020109012

66.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

66.000,00 0,00 66.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2018 - Esercizio 2018

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

120450230 / 0 12051 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX ECA E AFFIDO
MINORI

75.000,001040202999

0,00 19.680,12

PRP - 741 / 2017

0,00 19.680,12 55.319,88

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2018 - Esercizio 2018

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

126400145 / 0 14021 CONVENZIONE CON ASEP SRL PER SERVIZIO
SUAP COMUNALE

0,001030216999

32.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

32.000,00 0,00 32.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2018 - Esercizio 2018

Pag. 1 di 2

del 23/06/2017

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3595 / 0 305003 RIMBORSO SPESE PERSONALE DISTACCATO 55.485,003050201001

84.100,00 0,00

PRP - 741 / 2017

84.100,00 0,00 139.585,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2018 - Esercizio 2018

Pag. 2 di 2

del 23/06/2017

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104250270 / 0 01021 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE 12.743,001020101001

3.777,00 0,00

PRP - 741 / 2017

3.777,00 0,00 16.520,00

107800100 / 0 03011 STIPENDI  PERSONALE POLIZIA LOCALE 214.079,001010101002

12.821,00 0,00

PRP - 741 / 2017

12.821,00 0,00 226.900,00

107800200 / 0 03011 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 64.572,841010201001

4.127,16 0,00

PRP - 741 / 2017

4.127,16 0,00 68.700,00

108550270 / 0 03011 IMPOSTE E TASSE POLIZIA LOCALE 16.657,041020101001

1.122,96 0,00

PRP - 741 / 2017

1.122,96 0,00 17.780,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2019 - Esercizio 2019

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

126000100 / 0 14021 STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

20.025,001010101006

0,00 18.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 18.000,00 2.025,00

126000200 / 0 14021 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE
COMMERCIO ATTIV PRODUTTIVE

6.110,001010201001

0,00 5.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 5.000,00 1.110,00

126000270 / 0 14021 IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE

1.860,001020101001

0,00 1.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 1.000,00 860,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2019 - Esercizio 2019

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

122035120 / 0 10051 SPESE NOLEGGIO AUTOMEZZO PER SERVIZI
MANUTENTIVI

0,001030209008

6.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

6.000,00 0,00 6.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2019 - Esercizio 2019

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2372151000 / 0 10052 QUOTA PARTE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA FIN CON SANZIONI CODICE
STRADA E CAP 3115

0,002020109012

40.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

40.000,00 0,00 40.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2019 - Esercizio 2019

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

100450281 / 0 01011 SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI A
CARICO ENTE

0,001030299004

20.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

20.000,00 0,00 20.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2019 - Esercizio 2019

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

120450230 / 0 12051 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX ECA E AFFIDO
MINORI

75.000,001040202999

0,00 21.777,00

PRP - 741 / 2017

0,00 21.777,00 53.223,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2019 - Esercizio 2019

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

126400145 / 0 14021 CONVENZIONE CON ASEP SRL PER SERVIZIO
SUAP COMUNALE

0,001030216999

32.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

32.000,00 0,00 32.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2019 - Esercizio 2019

Pag. 1 di 2

del 23/06/2017

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3595 / 0 305003 RIMBORSO SPESE PERSONALE DISTACCATO 55.485,003050201001

56.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

56.000,00 0,00 111.485,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2019 - Esercizio 2019

Pag. 2 di 2

del 23/06/2017

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104250270 / 0 01021 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE 12.743,001020101001

3.777,00 0,00

PRP - 741 / 2017

3.777,00 0,00 16.520,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

123515174 / 0 10021 TRASPORTO PUBBLICO DI AREA URBANA L.R.
22/98 ART. 4 COMMA 2

238.000,001030215001

0,00 5.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 5.000,00 233.000,00

126000100 / 0 14021 STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

20.025,001010101006

0,00 9.140,20

PRP - 741 / 2017

0,00 9.140,20 10.884,80

126000200 / 0 14021 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE
COMMERCIO ATTIV PRODUTTIVE

6.110,001010201001

0,00 2.770,00

PRP - 741 / 2017

0,00 2.770,00 3.340,00

126000270 / 0 14021 IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE

1.860,001020101001

0,00 934,77

PRP - 741 / 2017

0,00 934,77 925,23

2303681100 / 0 01082 APP COMUNALE (FIN CON AVANZO D'AMM
2016)

0,002020302001

9.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

9.000,00 0,00 9.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 3

del 23/06/2017

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3587 / 0 305003 TEA RETE LUCE SRL CONGUAGLIO UTENZE
ILLUMINAZ PUBBLICA

0,003050203005

13.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

13.000,00 0,00 13.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 2 di 3

del 23/06/2017

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104710700 / 0 01051 ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZIO
MANUTENZIONE BENI DEMANIALI

1.000,001030102007

3.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

3.000,00 0,00 4.000,00

110000120 / 0 04021 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

64.000,001030299999

0,00 3.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 3.000,00 61.000,00

110600120 / 0 04021 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLA
MEDIA

26.000,001030299999

3.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

3.000,00 0,00 29.000,00

113100120 / 0 05021  MANUTENZIONE IMMOBILI  BIBLIOTECHE 4.000,001030209008

4.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

4.000,00 0,00 8.000,00

113700120 / 0 08021  SPESE PER MANUTENZIONE ALLOGGI
COMUNALI PEEP

18.500,001030209008

0,00 4.473,95

PRP - 741 / 2017

0,00 4.473,95 14.026,05

117800120 / 0 09021 MANUTENZIONE PARCHI E GIARDINI 3.000,001030215999

3.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

3.000,00 0,00 6.000,00

118200120 / 0 06011  MANUTENZIONE IMMOBILI CAMPI SPORTIVI 13.000,001030209008

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 3 di 3

del 23/06/2017

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

118200120 / 0 06011  MANUTENZIONE IMMOBILI CAMPI SPORTIVI 13.000,001030209008

652,42 0,00

PRP - 741 / 2017

652,42 0,00 13.652,42

118500120 / 0 06011  MANUTENZIONE IMMOBILI  PALESTRE
COMUNALI

20.000,001030209008

5.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

5.000,00 0,00 25.000,00

122030120 / 0 10051 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE
COMUNALI

20.500,001030299999

12.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

12.000,00 0,00 32.500,00

122035120 / 0 10051 SPESE NOLEGGIO AUTOMEZZO PER SERVIZI
MANUTENTIVI

0,001030209008

6.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

6.000,00 0,00 6.000,00

122620110 / 0 10051 CONTRATTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
CON TEA RETE LUCE

444.207,701030205004

0,00 9.652,42

PRP - 741 / 2017

0,00 9.652,42 434.555,28

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 2

del 23/06/2017

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3210 / 0 301003 FITTI ATTIVI  LOCALI ATTREZZATI RILEVANTE
AI FINI I.V.A.

171.823,003010302002

1.124,49 0,00

PRP - 741 / 2017

1.124,49 0,00 172.947,49

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 2 di 2

del 23/06/2017

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

113325145 / 0 05021 SPESE PERIODICO INFORMATIVO
ISTITUZIONALE COMUNALE

15.000,001030213004

0,00 4.211,80

PRP - 741 / 2017

0,00 4.211,80 10.788,20

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 2

del 23/06/2017

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

4305 / 0 402004 CONTRIBUTO DA ATO DI MN PER CASETTA
ACQUA E SPESE DI INVESTIMENTO (SP. CAP.
2350031000 e CAP 2309201000)

0,004020102999

15.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

15.000,00 0,00 15.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 2 di 2

del 23/06/2017

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107180180 / 0 01041 SPESE DIVERSE SERVIZIO TRIBUTI 15.300,001030216999

500,00 0,00

PRP - 741 / 2017

500,00 0,00 15.800,00

114400145 / 0 09051 SPESE PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DEL
CANILE

2.400,001030215999

300,00 0,00

PRP - 741 / 2017

300,00 0,00 2.700,00

115455120 / 0 09041 SPESE DI GESTIONE CASETTA DELL'ACQUA 8.000,001030209004

0,00 4.950,00

PRP - 741 / 2017

0,00 4.950,00 3.050,00

2350111000 / 0 09042 INSTALLAZIONE POSA DELLA CASA
DELL'ACQUA (FIN CON ENTRATA CORR 2016)

0,002020109010

4.950,00 0,00

PRP - 741 / 2017

4.950,00 0,00 4.950,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 4

del 23/06/2017

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2304511000 / 0 01052 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI
COMUNALI (FIN. ONERI URBAN.  E.4500)

7.602,242020109002

5.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

5.000,00 0,00 12.602,24

2306311000 / 0 01052 INTERV. STRAORD. SU EDIFICI PUBBLICI (FIN
CON AVANZO D'AMM 2016)

0,002020109999

24.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

24.000,00 0,00 24.000,00

2309121000 / 0 04012 OPERE MIGLIORAM.SISMICO SCUOLA
MATERNA VIA TREVES (FIN CON A.A.2016
SPAZI FINANZ. DM 14.03.2017)

0,002020109003

190.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

190.000,00 0,00 190.000,00

2309201000 / 0 04012 MANUT. STRAORD. SCUOLE INFANZIA (DA
FINANZ. CON CONTRIBUTO ATO E CAP 4305)

0,002020109003

8.500,00 0,00

PRP - 741 / 2017

8.500,00 0,00 8.500,00

2309211000 / 0 04012 MANUT. STRAORD. SCUOLE INFANZIA (FIN
CON AVANZO D'AMM. 2016)

0,002020109003

30.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

30.000,00 0,00 30.000,00

2314131000 / 0 04022 OPERE ADEGUAM. SISMICO SCUOLA MEDIA
MONTEVERDI CORPO B (FIN CON A.A.2016
SPAZIO FINANZ. DM 14.03.2017)

0,002020109003

230.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 2 di 4

del 23/06/2017

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2314131000 / 0 04022 OPERE ADEGUAM. SISMICO SCUOLA MEDIA
MONTEVERDI CORPO B (FIN CON A.A.2016
SPAZIO FINANZ. DM 14.03.2017)

0,002020109003

230.000,00 0,00 230.000,00

2317211000 / 0 06012 INTERV. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (FIN.
CON AVANZO D'AMM. 2016)

0,002020109016

16.500,00 0,00

PRP - 741 / 2017

16.500,00 0,00 16.500,00

2317351000 / 0 06012 INTERV. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (FIN.
CON ONERI URB. E 4500)

0,002020109016

7.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

7.000,00 0,00 7.000,00

2350031000 / 0 09022 INTERVENTI STRAORDINARI SU VERDE
PUBBLICO (DA FINANZ CON CONTRIBUTO ATO
E 4305)

0,002020109999

6.500,00 0,00

PRP - 741 / 2017

6.500,00 0,00 6.500,00

2350041000 / 0 09022 MANUTENZ. STRAORD. AREE VERDI
COMUNALI (FIN CON AVANZO D'AMM. 2016)

0,002020109999

6.200,00 0,00

PRP - 741 / 2017

6.200,00 0,00 6.200,00

2350051000 / 0 09022 INTERV. MANUTENZ. STRAORDINARIA PARCHI
E GIARDINI (FIN CON ONERI URB. E 4500)

0,002020109999

11.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

11.000,00 0,00 11.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 3 di 4

del 23/06/2017

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2356131000 / 0 12012 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ASILO NIDO (FIN. ONERI
E.4500)

0,002020109017

7.800,00 0,00

PRP - 741 / 2017

7.800,00 0,00 7.800,00

2361071000 / 0 10052 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E
MARCIAPIEDI (FIN. ONERI E.4500)

0,002020109012

9.200,00 0,00

PRP - 741 / 2017

9.200,00 0,00 9.200,00

2367001000 / 0 10052 MANUTENZ. STRAORD. STRADE MARCIAPIEDI
CICLABILI (FIN CON AVANZO D'AMM 2016)

0,002020109012

83.300,00 0,00

PRP - 741 / 2017

83.300,00 0,00 83.300,00

2372141000 / 0 10052 QUOTA PARTE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA FIN CON RECUPERO EVAS IMU E
CAP 1005

0,002020109012

13.641,44 0,00

PRP - 741 / 2017

13.641,44 0,00 13.641,44

2372151000 / 0 10052 QUOTA PARTE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA FIN CON SANZIONI CODICE
STRADA E CAP 3115

0,002020109012

89.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

89.000,00 0,00 89.000,00

2385111200 / 0 08012 SP. TECNICHE PER STUDI PROGETTAZIONI
(FIN CON AVANZO D'AMM 2016)

0,002020305001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 4 di 4

del 23/06/2017

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2385111200 / 0 08012 SP. TECNICHE PER STUDI PROGETTAZIONI
(FIN CON AVANZO D'AMM 2016)

0,002020305001

40.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

40.000,00 0,00 40.000,00

2385301200 / 0 08012 SP. TECNICHE PER STUDI PROGETTAZIONE E
DIREZ LAVORI (DA FIN. CON CONCESS
EDILIZIE E CAP 4500)

80.000,002020305001

0,00 40.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 40.000,00 40.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

114800145 / 0 12091 SPESE IN APPALTO SERVIZI CIMITERIALI 121.800,001030215999

0,00 4.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 4.000,00 117.800,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

CONTABILITA' - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

9999999999999999 / 2 Avanzo di Amministrazione 0,000

629.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

629.000,00 0,00 629.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 2

del 23/06/2017

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2262 / 0 201012 CONTRIBUTO REGIONALE PER NIDI GRATIS
(SPESA CAP. 117255230)

30.000,002010102001

20.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

20.000,00 0,00 50.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 2 di 2

del 23/06/2017

SCOLASTICO - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

108910145 / 0 04071 APPALTO REFEZIONE SCUOLE MATERNE 370.000,001030215006

8.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

8.000,00 0,00 378.000,00

111500141 / 0 04071 SPESE REFEZIONI TEMPO PROLUNGATO
SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI IVA

190.000,001030215006

20.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

20.000,00 0,00 210.000,00

117255230 / 0 12011 CONTRIBUTI A FAMIGLIE ASILI NIDO GRATIS
(FIN. DA CONTR.REGIONALE E CAP 2262)

30.000,001040205999

0,00 30.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 30.000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

VIGILANZA - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3116 / 0 302003 RECUPERO EVASIONE SANZIONI VIOLAZ.
COD.STRADA (ENTRATA UNA TANTUM SPESA
CAP 118700230 + FCDE)

15.000,003020201001

3.530,28 0,00

PRP - 741 / 2017

3.530,28 0,00 18.530,28

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 3

del 23/06/2017

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2585 / 0 201012 CONTRIB DA CONSORZIO PROG SOLIDARIETA
GRAVI DISABILITA (S CAP 119210189)

53.900,472010102018

0,00 9.680,20

PRP - 741 / 2017

0,00 9.680,20 44.220,27

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 2 di 3

del 23/06/2017

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

113810120 / 0 08021 SPESE ALER DI GESTIONE ALLOGGI
COMUNALI EDILIZIA ECONOMICO POPOLARE

0,001030215999

6.100,00 0,00

PRP - 741 / 2017

6.100,00 0,00 6.100,00

117250145 / 0 12011 SPESE APPALTO REFEZIONE ASILO NIDO (RIL.
FINI IVA)

65.000,001030215006

2.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

2.000,00 0,00 67.000,00

119200189 / 0 12021 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE ABILI 632.149,661040202999

36.121,40 0,00

PRP - 741 / 2017

36.121,40 0,00 668.271,06

119210189 / 0 12021 SP PER GRAVI DISABILITA DA CONTR
CONSORZIO PROG SOLIDARIETA (E CAP 2585)

53.900,471040202999

0,00 9.680,20

PRP - 741 / 2017

0,00 9.680,20 44.220,27

119800145 / 0 12031 SPESA APPALTO ASSISTENZA DOMICILIARE
ANZIANI

168.878,301030215009

0,00 76.605,90

PRP - 741 / 2017

0,00 76.605,90 92.272,40

120300185 / 0 12041 SPESE PER VOUCHER SOCIALI 22.000,001030215009

13.641,44 0,00

PRP - 741 / 2017

13.641,44 0,00 35.641,44

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 3 di 3

del 23/06/2017

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

120301185 / 0 12041 SPESE PER VOUCHER SOCIALI (DA
FINANZIARE CON RECUPERO EVAS IMU E
CAP 1005)

78.000,001030215009

0,00 13.641,44

PRP - 741 / 2017

0,00 13.641,44 64.358,56

120450230 / 0 12051 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX ECA E AFFIDO
MINORI

75.000,001040202999

0,00 20.847,39

PRP - 741 / 2017

0,00 20.847,39 54.152,61

120460230 / 0 12041 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI 50.000,001040202999

0,00 5.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 5.000,00 45.000,00

121200230 / 0 12041 FONDO SOCIALE 93.120,901040102018

484,50 0,00

PRP - 741 / 2017

484,50 0,00 93.605,40

121830146 / 0 12081 SPESE DIVERSE PROGETTO VOLONTARIATO 8.000,001030215999

0,00 3.000,00

PRP - 741 / 2017

0,00 3.000,00 5.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

126400145 / 0 14021 CONVENZIONE CON ASEP SRL PER SERVIZIO
SUAP COMUNALE

0,001030216999

16.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

16.000,00 0,00 16.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 1

del 23/06/2017

SERVIZI INFORMATICI - Resp. MARASTONI NADIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

102800175 / 0 01081  SPESE INFORMATICHE SERVIZI GENERALI 79.000,001030219

3.530,28 0,00

PRP - 741 / 2017

3.530,28 0,00 82.530,28

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 1 di 3

del 23/06/2017

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3595 / 0 305003 RIMBORSO SPESE PERSONALE DISTACCATO 112.545,793050201001

42.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

42.000,00 0,00 154.545,79

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 2 di 3

del 23/06/2017

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104250270 / 0 01021 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE 12.743,001020101001

3.777,00 0,00

PRP - 741 / 2017

3.777,00 0,00 16.520,00

106000100 / 0 01071 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 79.400,001010101002

0,00 1.584,00

PRP - 741 / 2017

0,00 1.584,00 77.816,00

106000200 / 0 01071 ONERI CONTR.PERS.  UFF.DEMOGRAFICI 23.100,001010201001

0,00 330,00

PRP - 741 / 2017

0,00 330,00 22.770,00

106550270 / 0 01071 IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE, STATO CIVILE,
ELETTORALE E LEVA

6.870,001020101001

0,00 320,00

PRP - 741 / 2017

0,00 320,00 6.550,00

107650270 / 0 01041 IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE TRIBUTI 3.580,001020101001

220,00 0,00

PRP - 741 / 2017

220,00 0,00 3.800,00

107800100 / 0 03011 STIPENDI  PERSONALE POLIZIA LOCALE 214.079,001010101002

11.621,00 0,00

PRP - 741 / 2017

11.621,00 0,00 225.700,00

107800200 / 0 03011 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 64.572,841010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2017 al 31/12/2017 - Esercizio 2017

Pag. 3 di 3

del 23/06/2017

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107800200 / 0 03011 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 64.572,841010201001

3.627,16 0,00

PRP - 741 / 2017

3.627,16 0,00 68.200,00

108550270 / 0 03011 IMPOSTE E TASSE POLIZIA LOCALE 16.660,001020101001

950,00 0,00

PRP - 741 / 2017

950,00 0,00 17.610,00

125210200 / 0 01101 ONERI CONTRIBUTIVI SALARIO ACCESSORIO 18.050,001010201001

8.000,00 0,00

PRP - 741 / 2017

8.000,00 0,00 26.050,00

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE RAGIONERIA FINANZE E BILANCIO 
 SETTORE RAGIONERIA FINANZE E BILANCIO 

OGGETTO: VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017_2019 A SEGUITO 
DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO 
COMUNALE DEL 29.06.2017

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Note: 

Lì, 23/06/2017 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MARASTONI NADIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

  Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio

OGGETTO: VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017_2019 A SEGUITO 
DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO 
COMUNALE DEL 29.06.2017

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile.

Note: 

Lì, 23/06/2017 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MARASTONI NADIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Attestazione di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale

 N. 71 del 29/06/2017

Oggetto:  VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017_2019 A SEGUITO 
DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO 
COMUNALE DEL 29.06.2017. 

Si dichiara la regolare pubblicazione della presente deliberazione all'Albo Pretorio on line di questo 
Comune a partire dal 17/07/2017 e sino al 01/08/2017 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 

Porto Mantovano lì, 17/07/2017 

IL SEGRETARIO GENERALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 71 del 29/06/2017

Oggetto:  VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017_2019 A SEGUITO 
DELLA VARIAZIONE DI BILANCIO DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO 
COMUNALE DEL 29.06.2017. 

Visto l'art.  134 – III  comma del D. Lgs.  18.08.2000, n.  267 la presente deliberazione pubblicata 
all'Albo  Pretorio  on-line  in  data  17/07/2017 é  divenuta  esecutiva  per  decorrenza  dei  termini  il 
28/07/2017

Porto Mantovano li, 28/07/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


